
ERA Premium Reality Křižovnická 86/6, 11000 Praha - Staré Město, Tel.: 739 248 787, E-mail: monika.vsianska@era-reality.cz, web:
www.erapremium-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 068N057670

Romantický stavební pozemek 1010m2, Praha Východ, Brázdim
Brázdim

7 300 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zuzana Němcová
Tel.: 736 443 223
GSM: 736 443 223
E-mail:
zuzana.nemcova@era-reali
ty.cz

Celková plocha: 1 010 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte stavební pozemek pro Váš vysněný domov?
Hledáte stavební pozemek za hranicí Prahy a v klidné části obce?
Hledáte stavební pozemek, který poskytuje romantiku a zároveň je v centru obc e?
Pokud jste si odpověděli 3x ano, máme pro Vás stavební pozemek v obci Brázdim.
Tvoří jej soubor tří parcel a jeho celková rozloha činí 1010 m2. Díky této velikosti je zastavitelnost pozemku 200 m2.
Připravenost k výstavbě zahrnuje novou přípojku elektřiny po kolaudaci, pojistková skříň A64 včetně kabelových
vývodů 0,4 kV, hodnota jističe 3x 25,0 A, charakter odběru T 4.
Stávající paní majitelka již uhradila finanční příspěvek na rozšíření čističky odpadních vod v obci, pro získání povolení
na výstavbu RD. Přípojka vody již má schválený projekt na vybudování. Na pozemku se nachází vlastní studna a v
současné době zděná garáž a menší objekt rekreačního charakteru cca 20m2 se základním vybavením kuchyňky.
Zaujala Vás tato nabídka? Budeme se na Vás těšit na prohlídce! Neváhejte kontaktovat makléřku Zuzku.


